STEPHAN’FARM

Wagyu Rinder — unsere Passion

PREISLISTE

Steaks

Hft Steak

Beiried / Rump Steak

Rib Eye Steak

Filet Steak

Filetim Ganzen noch 1 Stk.

Special Cuts

T-Bone-Steak
Porterhouse-Steak
Club-Steak

Hohe Rippe / Rib Eye Bone in
Rieddeckel / Rib Eye Cap

Kleines-Bavette /Flank-Steak BEREITS VERGRIFFEN/VORBESTELLT
grofRes Bavette / Flap Steak

Huferschwanz! / Tri Tip

Nuss Steak / Thin Flank (flach oder Zapfen)
Picanha Steak

Fledermaus Steak / Spider Steak

FlatIron | noch 1 Stk. vorritig

Nierenzapfen / Hanging Tender

Chuck Steak (geschnitten)

Saumfleisch / Skirt Steak

Top Round Steak

Kruspelspitz/DenverCut BEREITS VERGRIFFEN/VORBESTELLT

Teres Major, flaches Filet
Vegas Strip Steak
Kavaliersteak

Wagyu Cubes

Smoken /Braten

Brustkern / Brisket | noch 1 Stk. vorrétig
Short Rib

Beef Ribs

Weiltes Scherzel / Eye of Round Steak
Tafelstlick / Bottom Steak

Kavalierspitz

Nuss ganz

Traditionell
Bratenstlick
Schultermeisl

Tafelspitz noch 1 Stk. vorratig
Ochsenschlepp

Ochsenbacken BEREITS VERGRIFFEN/VORBESTELLT
Osso buco

Rindsroulade / Rindschnitzel (geschnitten)

Gulasch (geschnitten)

Faschiertes

Burgerpatties (160 gr. Pro Pattie - 2 Stk./Pkg)

Knochen (Markknochen, Suppenknochen)

Zunge

Alle Preise verstehen sich mit gesetzlicher MwSt., Satz und Druckfehler vorbehalten.

Stephan Farm GmbH
BismarckstraBe 5
8280 Fiirstenfeld

info@stephan-farm.com
www.stephan-farm.com

Preis pro kg
€ 85,00

€ 159,00
€ 159,00
€ 240,00
€ 240,00

€ 159,00
€ 169,00
€ 139,00
€ 130,00

€53.00
€ 49,00
€ 59,00
€62,00
€69,00
€95,00
€ 53,00
€ 49,00
€ 80,00
€ 49,00
€ 49,00

€60,00
€ 49,00
€ 49,00
€ 49,00
€ 42,00

€29,00
€29,00
€29,00
€ 45,00
€ 40,00
€ 39,00
€ 49,00

€ 39,00
€ 39,00
€64,00
€ 28,00

€39,00
€ 33,00
€ 40,00
€ 30,00
€ 27,00
€ 30,00

€3,00
€ 20,00
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